2023 年６月 23 日

各  位

上場会社名      スーパーバッグ株式会社
代表者        代表取締役社長 䬢口肇
（コード番号 3945 東証スタンダード市場）

問合せ先         経理部長 鈴木崇之
（TEL       04-2938-1244）

親会社等の決算に関するお知らせ

 当社の非上場の親会社等（その他の関係会社）である福田産業株式会社の 2023 年４月期決

算が確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．親会社等の名称   福田産業株式会社

２．所在地       東京都千代田区外神田１丁目 11 番５号

３．代表者の役職・氏名 取締役社長 福田 吉弘

４．事業内容      不動産の賃貸・管理

５．資本金       60 百万円

６．当社との関係

（１）資本関係    親会社等の議決権所有割合 29.5％（2023 年３月 31 日現在）

（２）人的関係    当社相談役が同社の取締役社長を兼務しております。

（３）取引関係    親会社等との取引はありません。

【株式の所有者別状況】

（令和５年４月３０日現在）

区 分

株 式 の 状 況

政府及び
地方公共
団  体

金融機関
金融商品
取引業者

その他の
法  人

外国法人等
個 人
その他

計

個人以外 個 人

株主数(人) ― ― ― ― ― ― 5 5

所有株式数
（株）

― ― ― ― ― ― 120,000 120,000

所有株式数
の割合(％)

― ― ― ― ― ― 100.00 100.00

【大株主の状況】

（令和５年４月３０日現在）

氏名又は名称 住  所
所有株式数

（株）
発行済株式総数に対する
所有株式数の割合(％)

福 田  多恵子 東京都世田谷区 80,000 66.67

福 田  吉 弘 東京都豊島区 10,000 8.33

福 田  直 子 東京都渋谷区 10,000 8.33

福 田  紀 子 東京都豊島区 10,000 8.33

村 上  聡 子 東京都豊島区 10,000 8.33

計  120,000 100.00

（注）前事業年度末現在主要株主であった福田吉弘は、当事業年度末では主要株主ではなくなりました。

【役員の状況】

役  名 職  名 氏  名 生 年 月 日 略   歴
所有株式数

（株）

取締役社長

代表取締役
― 福 田 吉 弘 昭和18年７月６日生

平成10年９月 当社取締役就任
10,000

平成25年10月 当社代表取締役社長就任（現）

取締役 ― 福 田 多恵子 昭和23年８月18日生 平成26年１月 当社取締役就任（現） 80,000

取締役 ― 福 田 史 子 昭和20年９月４日生 平成27年６月 当社取締役就任（現） ―

取締役 ― 柴 田 理 恵 昭和50年５月26日生 令和２年９月 当社取締役就任（現） ―

監査役 ― 町 田 孝 広   昭和40年５月７日生 平成27年６月 当社監査役就任（現） ―